
TECHNICKÉ SLUŽBY
HRADEC KRÁLOVÉLl£>/!0O

dZ° 2 8 -07- 2022
PODATELNA 2

č í :HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ Město HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408,  502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

MAGISTRÁT MĚSTA

Č.j.; MMHK/1 38443/2022

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2389/2022

Objednatel:
Statutární město Hradec Králové
československé armády 408
502 00 Hradec Králové
IČO: 00268810, DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení:
Komerční banka Hradec Králové
Nám. Osvoboditelů 798
Č.ú. : 426511 /0100

Dodavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Na Brně 362/15
50006 Hradec Králové
IČO: 64809447
DIČ: CZ64809447

u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Předp. cena
(s DPH)

Objednáváme inženýring stavby (demontážní a montážní
práce) akce: místní veřejný rozhlas - Plotiště nad Labem -
KMS Plotiště

1.00 60 500,- Kč

Termín dodání: 30.09.2022 Celkem 60 500,- Kč

Způsob platby: převodním příkazem

Odpovědná osoba:
vedoucí odboru /

odbor správy majetků města

V Hradci Králové dne: 28.07.2022

Pozn.
Objednávku vystavil(a):
Objednávku převzal(a):

Materiál (službu) převezme:

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, nebo přiložte její kopii. Zdali se jedná o fyzickou nebo
právnickou osobu a Vaše IČO! Požadujeme 21denní lhůtu splatnosti. Cenu uvádějte včetně DPH.
Písemné potvrzení přijetí a reaiizace objednávky v piném rozsahu prosíme dodat nejpozději s fakturou.
Pokud nebude u faktury objednávka uvedena, nebude tato proplacena.

Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o DPH"), je povinen neprodleně o tomto informovat objednatele.
Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu § 106a zákona o DPH, je objednatel
oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ustanovením § 109a zákona o
DPH. O tuto část bude ponížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.“Dojde-li po uzavřeni smlouvy ke
změně účtu zhotovitele, který je zveřejněn na stránkách České daňové správy, je zhotovitel povinen o tom neprodleně informovat
objednatele.




